
GMINA MIASTO SŁAWNO
Urząd Miejski

ul. M.C. Skłodowskiej 9
76-100 Sławno

SPECYFIKACJA  
ISTOTNYCH  WARUNKÓW  ZAMÓWIENIA

 

UDZIELENIE KREDYTU BANKOWEGO 

DŁUGOTERMINOWEGO W WYSOKOŚCI    1.283.000 PLN

DLA GMINY MIASTO SŁAWNO

 

Postępowanie  o  udzielenie  zamówienia  prowadzone  jest  na  podstawie  ustawy  
z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. Nr 19, poz. 177, z późn. zm.)

ZATWIERDZAM

BURMISTRZ MIASTA SŁAWNO

MIROSŁAW BUGAJSKI

SŁAWNO, LUTY 2007



2

1. Zamawiający :
Urząd Miejski w Sławnie     
76 – 100  Sławno, ul. M.C.Skłodowskiej  9

E-mail do korespondencji: wydz.organizacyjny@ slawno.pl

2. Tryb udzielenia zamówienia :

      Przetarg nieograniczony poniżej 60 000 EURO

3. Opis przedmiotu zamówienia :

CPV 66.13.00.00   Usługi udzielania kredytu.

3.1. Przedmiotem zamówienia jest  udzielenie i obsługa długoterminowego kredytu bankowego w 
wysokości  ogółem  1.283.000  PLN,  z  przeznaczeniem  na  spłatę  wcześniej  zaciągniętych 
zobowiązań z tytułu  zaciągniętych pożyczek i kredytów.

3.2. Podstawa zaciągnięcia kredytu Uchwała Nr VII/33/2007 Rady Miejskiej w Sławnie  z dnia 20 
lutego 2007r.

3.3. Zamawiający zastrzega sobie prawo zmniejszenia kwoty kredytu poniżej wielkości przedmiotu 
zamówienia.

4. Szczegółowy zakres zamówienia :

4.1. Dzień podpisania umowy będzie dniem postawienia kredytu do dyspozycji Zamawiającego.

4.2. Uruchomienie kredytu następować będzie transzami wg poniższego terminarza:
  19.03.2007 - 500.000,-  
  29.05.2007 - 190.000,- 
  09.08.2007 - 100.000,-
  29.08.2007 - 100.000,-
  30.10.2007 - 193.000,-
  29.11.2007 - 200.000,-

na konto bankowe zamawiającego w Banku Spółdzielczym w Sławnie
nr konta: 65 9317 0002 0000 3183 2000 0010

4.3. Karencja w spłacie kredytu  41 miesięcy tj. od kwietnia  2007 r. do sierpnia 2010 r.
4.4. Spłata kredytu od  września 2010 r. do maja 2012 r. zgodnie z następującym harmonogramem:

-  w dniu 30 września  2010 r. - 200.000,-
-  w dniu 30 listopada  2010 r. - 227.667,-
-  w dniu 31 maja 2011 r. - 200.000,-
-  w dniu 30 września 2011 r. - 227.667,-
-  w dniu 31 marca  2012 r. - 200.000,-
-  w dniu 31 maja 2012 r. - 227.666,-

4.5. Pożądana  stawka – WIBOR 1M  na dzień 27.02.2007 r.

mailto:inwestycje@lewin-klodzki.pl


3

4.6. Odsetki od wykorzystanego kredytu naliczane  w cyklu miesięcznym od kwoty aktualnego 
zadłużenia  i spłacane w kwartalnych  ratach począwszy od I kwartału  2007 r. - do  10 dnia po 
kwartale. 

4.7. Zamawiający zastrzega  sobie  możliwość  wcześniejszej  spłaty kredytu  bez  pobierania  opłat  
i prowizji przez Wykonawcę

5. Termin wykonania zamówienia
Zamówienie należy zrealizować w terminie od 19.03.2007 r. do 29.11.2007 r.

6. Opis warunków udziału w postępowaniu 

6.1. Wykonawca składający ofertę nie może podlegać wykluczeniu z postępowania na podstawie 
art. 24 ust. 1 ustawy – prawo zamówień publicznych.

6.2. Wykonawca składający ofertę musi:  

1/ posiadać uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynność, jeżeli ustawy 
nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień,

2/ posiadać niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz potencjał techniczny, a także dysponować 
osobami zdolnymi do wykonania zamówienia,

3/ znajdować się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia.

7. Wykaz oświadczeń i dokumentów, jakie mają dostarczyć wykonawcy w celu 
potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu

Wykonawca dołączy do oferty następujące dokumenty oraz informacje:

1/ Formularz oferty (  łącznie  z harmonogramem uwzględniającym  spłaty : rat kapitałowych, 
kosztów  udzielenia  kredytu,oraz  wysokości  miesięcznych  odsetek  rozliczonych  za 
poszczególne  miesiące  każdego  roku  licząc  od  miesiąca  marca  2007  do  końca  spłaty 
kredytu tj. 2012 r.)  

2/ Aktualny (czyli odzwierciedlający stan faktyczny) dokument dopuszczający do obrotu 
prawnego w zakresie objętym zamówieniem (odpis z właściwego rejestru albo 
zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej) potwierdzający, że 
profil działania wykonawcy odpowiada przedmiotowi zamówienia (z tych dokumentów 
powinno wynikać, kto jest pełnomocnym przedstawicielem wykonawcy),

       wystawiony nie wcześniej niż 6 m-cy przed upływem terminu składania ofert. 
          3/ Oświadczenie, że wykonawca spełnia wymagania art. 22 ust. 1 ustawy prawo  zamówień 

              publicznych oraz nie podlega wykluczeniu na podstawie  art. 24 ust. 1  ustawy z dnia   

              29.01.2004r. – Prawo  zamówień publicznych ( Dz. U Nr 19, poz. 177) 
              (załącznik Nr 1 do formularza oferty) 

Uwaga:   Dokumenty wymienione w pkt 1 - 3 winny być przedstawione w formie oryginałów albo 
kserokopii poświadczonych za zgodność z oryginałem.



4

8. Opis sposobu dokonywania oceny spełnienia warunków udziału w 
postępowaniu

8.1. Zamawiający dokona oceny spełnienia warunków udziału w postępowaniu metodą  
„spełnia  - nie spełnia” w oparciu o dokumenty, oświadczenia i inne materiały stanowiące 
załączniki do oferty przedłożonej przez wykonawcę.

8.2.    Oferta nie spełniająca wymogów otrzyma ocenę „nie spełnia” i zgodnie z art. 24 ust.1 p. 10 

    ustawy wykonawca zostanie wykluczony z postępowania o udzielenie zamówienia.

8.3 W toku badania i oceny ofert zamawiający może żądać od wykonawców wyjaśnień 
dotyczących treści złożonych ofert.  Zamawiający wyznaczy termin na uzupełnienie 
dokumentów lub złożenie wyjaśnień ich treści.

8.4 Zamawiający poprawi w tekście oferty oczywiste omyłki pisarskie oraz omyłki rachunkowe 
w obliczeniu ceny – w sposób zgodny z art. 88 ustawy – prawo zamówień publicznych, 
niezwłocznie zawiadamiając o tym wszystkich wykonawców, którzy złożyli oferty. 

8.5 Zamawiający wykluczy z postępowania o udzielenie zamówienia wykonawców, którzy:

1/ wykonywali bezpośrednio czynności związane z przygotowaniem prowadzonego 
postępowania lub posługiwali się w celu sporządzenia oferty osobami uczestniczącymi w 
dokonywaniu tych czynności, chyba że udział tych wykonawców w postępowaniu nie 
utrudni uczciwej konkurencji;

2/ złożyli nieprawdziwe informacje mające wpływ na wynik przeprowadzonego 
postępowania;

3/ nie złożyli oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu lub dokumentów 
potwierdzających spełnianie tych warunków lub złożone dokumenty zawierają błędy, z 
zastrzeżeniem art. 26 ust. 3 ustawy – prawo zamówień publicznych.

O wykluczeniu z postępowania zamawiający niezwłocznie powiadomi wykluczonych 
wykonawców, podając uzasadnienie faktyczne i prawne.

Ofertę wykonawcy wykluczonego uznaje się za odrzuconą.

8.6 Zamawiający odrzuci ofertę, jeżeli:

1/ jest niezgodna z ustawą,

2/ jej treść nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia,

3/ jej złożenie stanowi czyn nieuczciwej konkurencji,

4/ zawiera rażąco niską cenę w stosunku do przedmiotu zamówienia, 

5/ została złożona przez wykonawcę wykluczonego z udziału w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia,

6/ zawiera omyłki rachunkowe w obliczeniu ceny, których nie można poprawić na podstawie 
art. 88 ustawy, lub błędy w obliczeniu ceny,

7/ wykonawca  w  terminie  7  dni  od  dnia  otrzymania  zawiadomienia  nie  zgodził  się  na 
poprawienie omyłki rachunkowej w obliczeniu ceny, 

8/ jest nieważna na podstawie odrębnych przepisów.

8.7 O odrzuceniu oferty zamawiający powiadomi równocześnie wszystkich wykonawców, 
podając uzasadnienie faktyczne i prawne. 



5

9. Informacja o sposobie porozumiewania się zamawiającego z wykonawcami 
oraz przekazywania oświadczeń i dokumentów, a także wskazanie osób 
uprawnionych do porozumiewania się z wykonawcami

9.1. Oświadczenia, wnioski, zawiadomienia oraz informacje zamawiający i wykonawcy przekazują 
pisemnie, faksem lub drogą elektroniczną.

9.2. Wykonawca może zwrócić się na piśmie do zamawiającego o wyjaśnienie treści specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia. Zamawiający niezwłocznie udzieli wyjaśnień, chyba ze prośba 
o wyjaśnienie treści specyfikacji wpłynęła do zamawiającego na mniej niż 6 dni przed terminem 
składania ofert.

9.3. Zamawiający prześle treść wyjaśnienia wszystkim wykonawcom, którym przekazał specyfikacje 
istotnych warunków zamówienia, bez ujawniania źródła zapytania oraz zamieści  wyjaśnienie na 
stronie internetowej http://um.slawno.ibip.pl

9.4. Przed upływem terminu do składania ofert zamawiający może zmodyfikować treść specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia. Dokonane modyfikacje zamawiający prześle niezwłocznie 
wszystkim wykonawcom, którym przekazano specyfikacje istotnych warunków zamówienia 
oraz zamieści na stronie internetowej http://um.slawno.ibip.pl

9.5. W przypadku określonym w pkt 9.4. zamawiający przedłuży termin składania ofert, w celu 
umożliwienia wykonawcom uwzględnienia w ofertach zmian wynikających  z modyfikacji treści 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

O przedłużeniu terminu składania ofert zamawiający niezwłocznie zawiadomi wszystkich 
wykonawców, którym przekazano specyfikację istotnych warunków zamówienia oraz zamieści 
informację o przedłużeniu terminu na stronie internetowej http://um.slawno.ibip.pl

9.6. Zamawiający wyznacza do bezpośredniego kontaktowania się z wykonawcami następujące 
osoby:

-  Skarbnik Miasta – Danuta Borowska - tel. (059) 810 30 57

-  w sprawach procedury – Iwona Majewska - tel. (059) 810 30 51 wew. 41 

10. Wymagania dotyczące wadium

Wykonawca nie jest zobowiązany do wniesienia wadium. 

11. Termin związania ofertą

11.1. Wykonawca pozostaje związany ofertą przez okres 30 dni. Bieg terminu związania ofertą 
rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert. 

11.2. W uzasadnionych przypadkach zamawiający może w terminie co najmniej 7 dni przed upływem 
terminu związania ofertą zwrócić się do wykonawców o wyrażenie zgody na przedłużenie tego 
terminu o oznaczony okres, nie dłuższy niż 60 dni.

12. Opis sposobu przygotowania oferty

12.1. Oferta składana przez wykonawcę powinna być sporządzona na Formularzu oferty 
dołączonym do niniejszej specyfikacji.

12.2. Do oferty wykonawca dołączy wszystkie dokumenty wymagane postanowieniami   pkt 7 
niniejszej specyfikacji.

http://www.bip.powiatslawno.pl/
http://www.bip.powiatslawno.pl/
http://um.slawno.ibip.pl/public/


6

12.3. Formularz oferty wraz ze stanowiącymi jego integralną część załącznikami zostaną 
wypełnione przez wykonawcę ściśle według postanowień niniejszej specyfikacji, bez 
dokonywania w nich zmian przez wykonawcę.

12.4. W przypadku gdy wykonawca dołączy jako załącznik do oferty kopię jakiegoś dokumentu, 
kopia ta winna być poświadczona za zgodność z oryginałem przez upełnomocnionego 
przedstawiciela wykonawcy.

12.5. Wykonawca nie ma możliwości złożenia oferty wariantowej.

12.6. Wykonawca nie ma możliwości złożenia oferty częściowej.

12.7. Wykonawca złoży tylko jedną ofertę, zawierającą jedną jednoznacznie opisaną  propozycję.
Złożenie większej liczby ofert spowoduje odrzucenie wszystkich ofert złożonych przez 
wykonawcę.

12.8. Oferta będzie napisana w języku polskim, na maszynie do pisania, komputerze lub
ręcznie z zapewnieniem trwałego zapisu oraz będzie podpisana przez upełnomocnionego 
przedstawiciela wykonawcy.

12.9. Wszystkie strony oferty, w tym strony wszystkich załączników oraz wszelkie miejsca, w 
których wykonawca naniósł zmiany, będą podpisane przez upełnomocnionego 
przedstawiciela wykonawcy. 
Upoważnienie do podpisania oferty winno być dołączone do oferty, o ile nie wynika 
ono z dokumentów załączonych do oferty.

12.10. Wykonawca winien umieścić ofertę w kopertach:

l/ zaadresowanej do zamawiającego na adres: 
Urząd Miejski w Sławnie    76 – 100  Sławno, ul. M.C. Skłodowskiej 9

2/ posiadającej oznaczenia: „Oferta – kredyt bankowy”  
z dopiskiem „nie otwierać przed dniem  09.03.2007 r. godz. 11:15”

3/ koperta wewnętrzna będzie posiadać nazwę i adres wykonawcy, aby  można ją było 
odesłać nie otwartą w przypadku stwierdzenia jej opóźnienia.

12.11. Wykonawca może wprowadzić zmiany lub wycofać złożoną przez siebie ofertę przed 
upływem terminu do składania ofert.

Powiadomienie o wprowadzeniu zmian lub wycofaniu oferty musi być oznaczone jak 
w pkt 12.10. oraz dodatkowo podpisane „zmiana” lub „wycofanie”.

Ofertę złożoną po terminie zamawiający zwraca bez otwierania po upływie terminu 
przewidzianego na wniesienie protestu.

13. Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert

13.1. Oferty należy składać w siedzibie zamawiającego, w sekretariacie, pok. Nr 36.

13.2. Termin składania ofert upływa w dniu 09.03.2007 r. o godz. 11:00

13.3. Oferty otrzymane przez zamawiającego po terminie podanym w pkt 13.2. zostaną zwrócone 
wykonawcy bez otwierania, po upływie terminu przewidzianego na wniesienie protestu.

13.4. Zamawiający otworzy koperty z ofertami w obecności przedstawicieli wykonawców, którzy 
przybędą w dniu upływu terminu składania ofert, o godz. 11:15, w Urzędzie Miejskim w 
Sławnie, w pokoju Nr 39a.

13.5.     Bezpośrednio przed otwarciem ofert zamawiający poda kwotę, jaką zamierza  przeznaczyć
     na sfinansowanie zamówienia.



7

13.6.    Podczas otwarcia ofert zamawiający ogłosi nazwy (firmy) oraz adresy wykonawców, ceny
     ofert oraz warunki płatności zawarte w ofercie.

13.7.     Wykonawca, który nie będzie obecny przy otwarciu ofert może wystąpić do zamawiającego 
     z wnioskiem o przesłanie informacji ogłoszonych przed jak i w trakcie otwarcia ofert.
     Zamawiający niezwłocznie prześle wykonawcom w/wym. informacje.

13.8.     Koperty oznaczone „wycofane” zostaną otwarte w pierwszej kolejności, zostanie odczytana
     nazwa wykonawcy z koperty wewnętrznej. Koperta wewnętrzna nie będzie otwierana. 

14.  Opis sposobu obliczenia ceny oferty
14.1. Oferent zobowiązany jest do podania ceny   zamówienia wyrażonej cyfrowo 

i słownie w PLN na formularzu oferty stanowiącym załącznik niniejszej specyfikacji. 
14.2. Do wyliczenia ceny oferty należy przyjąć dane  zawarte w pkt  4 SIWZ

15. Opis kryteriów, którymi Zamawiający będzie się kierował przy wyborze 
oferty, wraz z podaniem znaczenia tych kryteriów i sposobu oceny ofert

15.1. Przy wyborze najkorzystniejszej oferty zamawiający będzie kierował się niżej podanymi 
kryteriami i ich wagami:

1/ cena – 100% 

15.2. W kryterium „cena” zostanie zastosowany wzór w skali 100 pkt

cena minimalna

Ocena punktowa = ------------------------ x 100 punktów
cena  badana

Oferta wypełniająca w najwyższym stopniu wymagania kryterium, otrzyma maksymalną ilość 
punktów.
Pozostałym oferentom spełniającym wymagania kryterium  przypisana zostanie odpowiednio 
mniejsza ilość punktów.

16. Informacje o formalnościach, jakie powinny zostać dopełnione po 
wyborze oferty w celu zawarcia umowy w sprawie zamówienia 
publicznego

16.1. Zamawiający udzieli zamówienia wykonawcy, którego oferta będzie najkorzystniejsza tj. 
otrzyma maksymalną ilość punktów, zgodnie z art. 2 ust. 5 ustawy.

16.2. Zamawiający ogłosi wyniki postępowania na stronie internetowej http://um.slawno.ibip.pl  i 
na tablicy ogłoszeń w swojej siedzibie.

16.3. Zamawiający powiadomi na piśmie wykonawcę o przyznaniu mu zamówienia, podając 
jednocześnie termin zawarcia umowy. 

16.4. O wyborze oferty zamawiający niezwłocznie powiadomi na piśmie wykonawców, którzy 
ubiegali się o udzielenie zamówienia, podając nazwę (firmę) i adres wykonawcy, którego 
ofertę wybrano, oraz cenę oferty. 

http://www.bip.powiatslawno.pl/


8

16.5. Zamawiający zawrze umowę w sprawie zamówienia publicznego w terminie nie krótszym niż 
7 dni od dnia przekazania zawiadomienia o wyborze oferty, nie później jednak niż przed 
upływem terminu związania ofertą.

16.6. Jeżeli wykonawca, którego oferta została wybrana, uchyla się od zawarcia umowy  w 
sprawie zamówienia publicznego,  zamawiający  wybierze ofertę najkorzystniejszą spośród 
pozostałych  ofert, bez przeprowadzania ich ponownej oceny, chyba że zachodzą przesłanki, 
o których mowa w art. 93 ust. 1 ustawy - prawo zamówień publicznych.

17. Wymagania dotyczące zabezpieczenia należytego wykonania umowy

      Wykonawca, przed podpisaniem umowy nie jest zobowiązany do wniesienia zabezpieczenia 
należytego wykonania umowy.  

18. Prawo zamawiającego do unieważnienia przetargu

18.1. Zamawiający unieważni przetarg w przypadkach gdy:

1/ nie złożono żadnej oferty nie podlegającej odrzuceniu, 

2/ cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, którą zamawiający może przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia,

3/ w przypadkach, o których mowa w art. 91 ust. 5  ustawy – prawo zamówień publicznych, 
zostały złożone oferty dodatkowe o takiej samej cenie, 

4/ wystąpiła istotna zmiana okoliczności powodująca, że prowadzenie postępowania lub 
wykonanie zamówienia nie leży w interesie publicznym, czego nie można było wcześniej 
przewidzieć,

5/ postępowanie obarczone jest wadą uniemożliwiająca zawarcie ważnej umowy w sprawie 
zamówienia publicznego.

18.2. O unieważnieniu przetargu zamawiający zawiadomi równocześnie wszystkich wykonawców, 
którzy:

1/ ubiegali się o udzielenie zamówienia – w przypadku unieważnienia postępowania przed 
upływem terminu składania ofert,

2/ złożyli oferty – w przypadku unieważnienia postępowania po upływie terminu składania 
ofert

   - podając uzasadnienie faktyczne i prawne. 

18.3. W przypadku unieważnienia przetargu z przyczyn leżących po stronie zamawiającego 
wykonawcom, którzy złożyli oferty nie podlegające
odrzuceniu, przysługuje roszczenie o zwrot uzasadnionych kosztów uczestnictwa
w postępowaniu, w szczególności kosztów przygotowania oferty.

18.4. W przypadku unieważnienia przetargu zamawiający na wniosek wykonawcy, który ubiegał 
się o udzielenie zamówienia, zawiadomi o wszczęciu kolejnego postępowania, które dotyczy 
tego samego przedmiotu zamówienia lub obejmuje ten sam przedmiot zamówienia.



9

19. Istotne dla stron postanowienia, które zostaną wprowadzone do treści 
zawieranej umowy w sprawie zamówienia publicznego:

● Kredyt długoterminowy w wysokości 1.283.000 PLN

● Transze kredytu wg poniższego terminarza:
  19.03.2007 - 500.000,-  
  29.05.2007 - 190.000,- 
  09.08.2007 - 100.000,-
  29.08.2007 - 100.000,-
  30.10.2007 - 193.000,-

29.11.2007 - 200.000,-
● Przelewy transzy kredytu na konto bankowe zamawiającego:

Bank Spółdzielczy w Sławnie
nr konta: 65 9317 0002 0000 3183 2000 0010

● Karencja w spłacie kredytu  41 miesięcy tj. od kwietnia  2007 r. do sierpnia 2010 r.

● Spłata  kredytu  od   września  2010  r.  do  maja  2012  r.  zgodnie  z  następującym 
harmonogramem:
-  w dniu 30 września  2010 r. - 200.000,-
-  w dniu 30 listopada  2010 r. - 227.667,-
-  w dniu 31 maja 2011 r. - 200.000,-
-  w dniu 30 września 2011 r. - 227.667,-
-  w dniu 31 marca  2012 r. - 200.000,-
-  w dniu 31 maja 2012 r. - 227.666,-

● Odsetki od wykorzystanego kredytu naliczane  w cyklu miesięcznym od kwoty aktualnego 
zadłużenia  i spłacane w kwartalnych  ratach począwszy od I kwartału  2007 r. - do  10 dnia 
po kwartale. 

● Wcześniejsza spłata kredytu bez pobierania opłat i prowizji przez Wykonawcę.

● Nie dopuszcza się możliwości udzielenia bankowi pełnomocnictwa do dysponowania 
rachunkiem bieżącym Gminy    

20. Pouczenie o środkach ochrony prawnej przysługujących wykonawcy w 
toku postępowania o udzielenie zamówienia

20.1     Wykonawcom, których interes prawny w uzyskaniu zamówienia doznał lub może doznać

     uszczerbku w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy - prawo zamówień 

     publicznych, przysługują środki ochrony prawnej przewidziane  w dziale VI  w/wym.   

     ustawy.

20.2  Wykonawca ma prawo:

1/ Wnieść protest do zamawiającego w terminie 7 dni od dnia, w którym powziął lub mógł 
powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia. Protest 
uważa się za wniesiony z chwilą, gdy dotarł on do zamawiającego w taki sposób, że mógł 
zapoznać się z jego treścią.

2/ Protest dotyczący treści ogłoszenia, a także postanowień specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia, wnosi się w terminie 7 dni od dnia publikacji ogłoszenia na stronach portalu 



10

internetowego Urzędu Zamówień Publicznych lub zamieszczenia SIWZ na stronie 
internetowej zamawiającego.

3/ Wniesienie protestu jest dopuszczalne tylko przed zawarciem umowy. 

Zamawiający :



11

Załącznik Nr 1 do SIWZ

Nazwa i adres oferenta    ................................................

.................................................. /miejscowość, data/

..................................................

NIP ..........................................

REGON....................................

Tel. ..........................................

OFERTA

Odpowiadając na zaproszenie do wzięcia udziału w postępowaniu prowadzonym w trybie 
przetargu  nieograniczonego  na  UDZIELENIE  KREDYTU  BANKOWEGO 
DŁUGOTERMINOWEGO  DLA GMINY  MIASTO   SŁAWNO,  zgodnie  z  wymaganiami 
określonymi w SIWZ

1. Oferujemy wykonanie zamówienia w zakresie objętym SIWZ za cenę obejmującą koszty 
prowizji i oprocentowanie kredytu (WIBOR 1M z dnia 27.02.2007r.
 +  stała marża Banku w punktach procentowych) w wysokości:

  -    kredyt długoterminowy w wysokości 1 283 000,00 zł:

.....................................................zł (słownie: ................................................................

............................................................................................................................złotych)

a w tym:

koszt prowizji: .....................................zł

koszt oprocentowania kredytu (łączna kwota odsetek).............................................. zł.

z uwzględnieniem (WIBOR 1M z 27.02.2007 r.: tj. ...............% +  stała marża Banku 

w p.p.)

 
2  Gwarantujemy zrealizowanie przedmiotu zamówienia w terminach określonych
    w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

3. Oświadczamy, że zapoznaliśmy się ze specyfikacją istotnych warunków
    zamówienia i nie wnosimy do niej zastrzeżeń oraz przyjmujemy warunki w niej  
    zawarte,

4. Oświadczamy, że uważamy się za związanych niniejszą ofertą na czas wskazany



12

    w SIWZ,

5. W  razie uznania naszej oferty za najkorzystniejszą, zobowiązujemy się do
    podpisania umowy na warunkach określonych przez Zamawiającego oraz w   
    miejscu i terminie przez niego wyznaczonym.
6. Załącznikami do niniejszej oferty są:

     ................................................................

     .................................................................

     

      .................................................................

..........................., dn. .........................                     ......................................................
Podpis Oferenta

                           



13

Załącznik Nr 2 do  SIWZ
 

 

Ubiegając się o udzielenie zamówienia na 

UDZIELENIE KREDYTU BANKOWEGO DŁUGOTERMINOWEGO DLA GMINY MIASTO 

SŁAWNO,

OŚWIADCZAMY:

zgodnie art. 22 ust. 1 pkt. 1 – 4, ustawy Prawo zamówień publicznych, że

........................................................................................................................................
nazwa Oferenta

8. posiada  uprawnienia  do  wykonywania  określonej  działalności  lub  czynności,  jeżeli 

ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień,

9. posiada niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponuje potencjałem technicznym i 

osobami zdolnymi do wykonania zamówienia,

10.znajduje  się  w  sytuacji  ekonomicznej  i  finansowej  zapewniającej  wykonanie 

zamówienia,

11. nie podlega wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia, na podstawie art. 

24  ust 1 i 2   ustawy Prawo zamówień publicznych.

 

..........................., dn. .........................              .............................................................
Podpis Oferenta

                           


